РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 59
                                                                                               22  августа  2014

О внесении   изменений  в постановление
Администрации  Грузиновского сельского поселения

от   25.01.2011  № 2   «Об утверждении                                                     Положения  о квалификационных  требованиях                                                      для  замещения  должностей муниципальной службы                                                 в Администрации  Грузиновского сельского поселения.
         В   целях приведения  муниципальных правовых актов  в соответствие  с действующим  законодательством,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести   изменения  в постановление  Администрации  Грузиновского сельского поселения от   25.01.2011  № 2   «Об утверждении    Положения                                                                                       о квалификационных  требованиях для  замещения  должностей муниципальной службы  в Администрации  Грузиновского  сельского поселения»:

1.1. Подпункт «б» пункта   3  статьи  5  приложения изложить в следующей редакции:                                                                                                                            «б) стаж муниципальной  или  государственной  гражданской  службы(государственной службы иных видов) не менее  двух лет  или стаж работы по специальности не менее трёх  лет, а для граждан, имеющих   дипломы специалиста или  магистра  с отличием,  в течении  трёх лет  со дня  выдачи  диплома- не менее  одного  года  стажа  муниципальной  или  государственной гражданской  службы  (государственной  службы  иных видов) или  стажа  работы  по специальности;»

2. Настоящее постановление  вступает  в силу  с  даты  его подписания, подлежит  обнародованию  и размещению  на официальном  сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю  за собой.
Глава Грузиновского

Сельского поселения                                          Г И Котелевский